

## ÅRSRAPPORT

**1. januar - 31. december 2022**

**SENSU SUSHI APS**

**Richard Mortensens Vej 78K  
2300 København S**

**CVR-nr. 42 00 55 76  
2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
14. juni 2023

Loke Sander Dagfinn Busch  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10-11
Noter	12-13

**Selskabet:**

SENSU SUSHI ApS  
Richard Mortensens Vej 78K  
2300 København S

**Direktion:**

Loke Sander Dagfinn Busch

**Revisor:**

Lægård Revision  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed:**

Treasure Tree Holding ApS  
CVR-nr. 40 00 10 42

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for SENSU SUSHI ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

København, den 14. juni 2023.

**Direktionen:**

---

Loke Sander Dagfinn Busch

**Til kapitalejerne i SENSU SUSHI ApS.**

Vi har opstillet årsregnskabet for SENSU SUSHI ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 14. juni 2023.  
Lægård Revision, CVR-nr. 18 43 70 82  
Statsautoriseret revisionsfirma

Jens Vadekær  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne33249

**Væsentligste aktiviteter:**

SENSU SUSHI ApS' væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med drift af restaurant med sushi, takeaway, sake og cocktailbar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:**

2022 var første driftår for Sensu Sushi, herefter betegnet som selskabet.

Selskabet åbnede straks efter restriktionerne i forbindelse med Covid 19 pandemien blev ophævet. Der blev åbnet for takeaway 15 Januar og selve restaurant-delen 14 Februar.

Det var forventet at selskabet i første drift år ville give underskud, men ikke i denne størrelse. Årets resultat på -519.166,- er utilfredsstillende men acceptabelt i hht. de mange hændelser gennem året.

Selskabets fortsatte drift af er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises i øvrigt til note 4 i årsregnskabet.

**Forventninger til den fremtidige udvikling / Fortsat drift**

Ledelsen forventer at 2023 bliver et langt bedre år, dels fordi det ser ud til at priserne på energi og råvarer falder, ligesom udeserverings-området står klart. Samtidigt vokser selskabets kundekreds i takt med intensiveret marketing.

Virksomhedsdeltagere og ledelse har afgivet henstandserklæringer og gælden med en samlet værdi på kr. 789.572 afvikles alene såfremt selskabets finansielle udvikling tillader dette.

Moderselskabet har afgivet henstandserklæringer og gælden med en samlet værdi på kr. 96.868 afvikles alene såfremt selskabets finansielle udvikling tillader dette.

Årsregnskabet for SENSU SUSHI ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

## **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som kan udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## **RESULTATOPGØRELSEN:**

### **Bruttofortjeneste og -tab:**

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

**Vareforbrug:**

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

**Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

**Personaleomkostninger:**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskabet for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.



**AKTIVER:****Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0-10%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-10%

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

**Finansielle anlægsaktiver:**

Deposita måles til amortiseret kostpris, som normal svarer til nominel værdi.

**Varebeholdninger:**

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealiseringsværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for ukurant eller langsomt omsættelige varer til forventet nettorealiseringsværdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Likvide beholdninger:**

Likvider beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

**PASSIVER:****Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser:**

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.688.574	-327.960
1 Personaleomkostninger	-2.094.828	0
Afskrivninger	-197.807	-90.308
RESULTAT FØR FINANS. POSTER	-604.062	-418.267
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33
2 Finansielle omkostninger	-41.292	-14.152
RESULTAT FØR SKAT	-645.354	-432.387
Skat af årets resultat	126.188	95.125
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-519.166</b>	<b>-337.262</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	-519.166	-337.262
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-519.166</b>	<b>-337.262</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

**10**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Indretning af lejede lokaler	258.499	377.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.254	34.607
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>284.753</b>	<b>411.823</b>
Andre tilgodehavender	179.288	145.613
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>179.288</b>	<b>145.613</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>464.041</b>	<b>557.436</b>
<b>VAREBEHOLDNINGER</b>	<b>70.858</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.132
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	123.568	0
Andre tilgodehavender	3.347	60.559
Periodeafgrænsningsposter	1.485	0
<b>TILGODEHAVENDER</b>	<b>128.400</b>	<b>63.692</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>216.381</b>	<b>109.196</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>415.639</b>	<b>172.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>879.680</b>	<b>730.324</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

**11**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud	-856.428	-337.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-816.428</b>	<b>-297.262</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	2.620
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>2.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.244	15.151
3 Ansvarlig lånekapital	0	350.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.868	0
Anden gæld	1.417.996	659.815
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.696.108</b>	<b>1.024.966</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.696.108</b>	<b>1.024.966</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>879.680</b>	<b>730.324</b>

Note

- 4 Selskabets kapitalberedskab
- 5 Eventualforpligtelser

1	Personaleomkostninger	2022	2021
	Gager og lønninger	2.049.736	0
	Andre omkostninger til social sikring	45.092	0
	<b>I ALT</b>	<b>2.094.828</b>	<b>0</b>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	6	0
--	---	---

2	Finansielle omkostninger	2022	2021
	Renteomkostninger, anpartshavere	34.214	12.741
	Renteindtægter i øvrigt	2.262	1.411
	<b>I ALT</b>	<b>36.476</b>	<b>14.152</b>

3	Ansvarlig lånekapital	2022	2021
	Ansvarlig lånekapital	0	350.000
	<b>I ALT</b>	<b>0</b>	<b>350.000</b>

#### 4 Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har mistet mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen bliver reetableret i de kommende regnskabsår ved indtjening fra selskabets aktiviteter.

Virksomhedsdeltagere og ledelse har afgivet henstandserklæring. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse indregnet med kr. 789.572 bliver afviklet i det omfang selskabets likviditet tillader det. Det forventes på den baggrund, at den nuværende finansiering vil være tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift i næste regnskabsår.

Moderselskab Treasure Tree Holding, CVR-nr. 40 00 10 42 har afgivet henstandserklæring. Gæld til moderselskab indregnet med kr. 96.868 bliver afviklet i det omfang selskabets likviditet tillader det. Det forventes på den baggrund, at den nuværende finansiering vil være tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift i næste

#### 5 Eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør ca. kr. 971.800.

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat . Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Treasure Tree Holding ApS, CVR-nr. 40 00 10 42, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Loke Sander Dagfinn Busch

Direktør og dirigent

På vegne af: Sensu Sushi ApS

Serienummer: 8201cdc6-2177-4349-85fb-34d1a589913e

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-14 21:04:24 UTC



## Jens Vadekær

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: CVR:18437082-RID:52526144

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-06-15 07:28:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>